Dalum Lalerani, v LL Martii, pontificatus anno
sexto.

XXII.
EISDEM.

Mandat, ul bona monasterii in empliyieushnlocala
jtixla emphyteuseosleges, ad monaslerinmrever-
tanlur (51).-

(Laterani, Kal. Martii.) i

, Proposuisti nobis, fili abbas, in nosira prsesentia
conslitiitus, quod cum ecclesia tua mullas in em-
phyleusim possessiones locaverit, et is, qui taliter
illas recepit, eidem ecclesise velil dimittere, pro
suorum remedio peccalorum, tit finilo lempore ad
Etclesiam revertanlur, nepotes vel propinqui ejus,
Klas invadunt, et quandiu aliqnis fueril de progenie
iiia superstes, ensdempossessionesrevcrti ad eccle-
siam nonpermitiunl. Nosigitur, gravamini Ecclesise
Uiaepalerna volentes sollicitudineprovidere, aucto-
ritate praesentium inhibemus, ut nulli Iiceat occa-
sione constitulionis ipsius, quam, utpote factam
contra canonicassanctiones irritam reputamus, pos-
sessiones ejusdem ecelesisedetinere, sed libere ad

ipsnmecclesiamprout ad eam pertinent reverlautur. '

Statueiues, ul si illi, qui possessionesaliquas a ttia
ecclesia taliter receperunt, ipsi voluerint ecclesiae
derelinquere, vel in ultima voluntate legare, liberam
iiabeanl polestaleni. Nulli ergo... banc paginam
nosirse constiiiilionis et inliibitionis infiingeie, elc.

Dal. Laterani, Kal. Martii.

XXIII.

ABBATI(52)ET MONACIHSSANCTIGERHANIAUTISSIO-
DORENSIS.

Indulget eis, ut tempore inlerdicli de[unclos fralres
ctimcertis honoribussepelirepossenl.

(Laierani, xn Kal. Aprilis.)
Devotimnsvestraemerila promerentur, ul inquibus

Tioneste possumus favorem vobis apostolicum im- ,

pcndanius. Veslris igilur precibus annuentes, auclo-
riiate vobis prseseiuium indulgemus, ut, si aliquis
vestrum, vel successorum vestrorum, tempore ob-
ierit interdicti, ad ejus exsequias die deposilionis
ipsius campanam unieam tunc pulselis, ita quod
nec mulium sit intervallum, nec pulsalio sit pro-

(51) Hisquse diximus in uota ad epistolam supe-
liorem adde, si vis, quod de istis Innocenlii episio-
lis meiitio nulla habetur in monumenlis a Millarello
colleciis (loc. cit.), ubi lamen diversas ejusdem
pontificisepistolas legere est quaj in Regeslis frustra
requiriiiiiur.

(32) S. Germani Autissiodorensisabbaliam, tunc
temporis, regebal Radulfus, ex dioecesi Nivernensi
inpagoquidicitur Baseiuinortus. Eleclusaimo1188,

A lixa, cum hoc ipsum in Autissiodorensi civitate
monasterio Sancti Juliani per dicecesantimepisco-
pum sil indullum, et id ipsum calhedralis sedes

observet. Nulli ergo, etc.

Dat. Laterani, xnKal. Aprilis, anno sexto.
XXIV(33).